[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕПТУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

от 30 декабря 2015 года № 70
Курская область, 307422, с. Шептуховка

Об утверждении плана проведения специалистом Администрации Шептуховского сельсовета внутреннего финансового контроля в Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района  на 2016 год.

В соответствии с Постановлением Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района от 18.02.2014 г № 35 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области   внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения специалистом Администрации Шептуховского сельсовета внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского на 2016 год плановых проверок по вопросу:
целевое и эффективное использование средств бюджета Шептуховского сельсовета Кореневского района.

2. Разместить настоящее распоряжение на информационных стендах муниципального образования «Шептуховский сельсовет» Кореневского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шептуховского сельсовета                                                    А.В.Субботин
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  Администрации Шептуховского            сельсовета Кореневского                     района

от    30 декабря  2015  года    №70
ПЛАН

проведения внутреннего муниципального финансового контроля в

 Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района
на 2016 год плановых проверок
	№ п/п
	Предмет и метод проверки
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения
	примечание

	1
	Целевое и эффективное использование средств бюджета Шептуховского сельсовета
	Администрация Шептуховского сельсовета
	2015 год
	Ноябрь 2016